
Муниципальное образование 
Ханты-Мансийский автономный округа-Югры 

городской округ город Пыть-Ях 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

От 15.11.2019г. № 997 -о

Об участии на курсах повышения 
квалификации «Организация работы с детьми 
с ограниченными возможностями здоровья»

На основании плана образовательной организации Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная 

школа №6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на очные-заочные курсы повышения квалификации педагогических 

работников ПО теме: «Организация работы с детьми с ограниченными возможностями ». 

Продолжительность обучения: 36 часа. Очная часть с 19.11. по 20.11.2019г. на 

базе МБОУ СОШ №2;

2. Утвердить список слушателей курсов повышения квалификации 

(Приложение 1);

3. Возложить ответственность за посещаемостью слушателями курсов повышения 

квалификации в период с 19.11. по 20. 11.2019 года на Багапову Р.Н., 

методиста школы.

4. Педагогам школы посещать занятия курсов повышения квалификации 

на базе МБОУ СОШ №2;

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Багапову Р.Н., 

методиста;

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы МБОУ СОШ № 6 \  п/ О.Г. Поштаренко

С приказом ознакомлены: (Приложение 2)



Приложение 1 
к приказу директора 
№ 997-0 от 15.11.2019 года

Список
слушателей курсов повышения квалификации по теме: «Организация работы с 

детьми с ограниченными возможностями здоровья ».

Сроки проведения: 19.11 - 20.11. 2019 года 
Место проведения: г. Пыть-Ях МБОУ СОШ № 2

№
п/п

Ф.И.О Должность

1. Акопян Арам Норикович Учитель физической культуры
2. Беляева Светлана Витальевна Педагог-психолог
3. Небесова Тамара Викторовна Учитель начальных классов
4. Баранов Андрей Андреевич Учитель физической культуры
5. Иванова Галина Михайловна Учитель-дефектолог
6. Матрухина Лидия Николаевна Педагог-психолог
7. Чермантиева Эльвира Раисовна У читель-л огопе д
8. Ходулина Людмила Анатольевна Учитель ИЗО
9. Ходулина Людмила Геннадиевна Учитель начальных классов



Приложение 2 
к приказу директора 

№ 997-0  от 15.11.2019

С приказом ознакомлены:

Акопян А.Н. 
Багапова Р.Н. 
Беляева С. В. 
Иванова Г. М. 
Баранов А. А. 
Матрухина JI. Н. 
Небесова Т. В. 
Чермантиева Э. Р. 
Ходулина Л. А. 
Ходулина JI. Г.

а
Ж
11л
ж
ж
/<г

&
JL
/ /
Л

2019г.
2019г.
2019г.
2019г.
2019г.
2019г.
2019г.
2019г.
2019г.
2019г.


